Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG
Fone: (031) 3688 1300

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 014/2023

Processo Licitatório n° 015/2023
Pregão Eletrônico RP n° 013/2023

 O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação à Ata de Registro de
Preços n° 014/2023, firmada em 20/03/2023, em virtude de erro material/digitação
constante no preâmbulo, retroagindo seus efeitos à data de assinatura do referido
instrumento:

ONDE SE LÊ:

"...

M. TESTA CONFECÇÃO, inscrita no CNPJ sob o n° 23.829.339/0001-09, sediada
na Avenida das Fábricas, n° 126, sala 01, Distrito Industrial Adelino Pagani,
Cianorte/PR, CEP:87.207.022, neste ato representada por Marina Testa, inscrita no
CPF sob o n° 064.458.499-89 e CNH n° 05842216212 DETRAN/PR;

..."

LEIA-SE:

"...

M. TESTA CONFECÇÃO, inscrita no CNPJ sob o n° 23.829.339/0001-09, sediada
na Avenida Genei Uehara, n° 1.263, Residencial Nova Itália, Cianorte/PR, CEP:
87.203.196, neste ato representada por Marina Testa, inscrita no CPF sob o n°
064.458.499-89 e CNH n° 05842216212 - DETRAN/PR;

..."

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2023.
MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
PATRÍCIA SIBELY D’AVELAR

D4Sign af8d96d0-49a4-4b4b-9360-61039de1e898 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 15 de June de 2023, 09:06:34

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - ATA RP 014-2023 - PREFEITURA
DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento af8d96d0-49a4-4b4b-9360-61039de1e898

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

14 Jun 2023, 14:37:18
Documento af8d96d0-49a4-4b4b-9360-61039de1e898 criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-06-14T14:37:18-03:00

14 Jun 2023, 14:39:34
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-06-14T14:39:34-03:00

14 Jun 2023, 18:55:35
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 43780) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2023-06-14T18:55:35-03:00

15 Jun 2023, 09:06:19
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 38700) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2023-06-15T09:06:19-03:00

Hash do documento original
(SHA256):c6df23b27ee08f135c694eafeef6bca18df8c340319e92df855795effd1910bc
(SHA512):f53a7695f40185f53d54c2c65165e8baa83c5b4ec65754d7ec5ea6049f0e89e5ee722684e2ea090a627fa08b6df35202229672b0e42ebc0601ab93028cabfcaa

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-06-15T09:06:44-0300